ПРОЕКТ
Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00 декабря 2024 года № 00-п

с. Иртыш, Черлакского района Омской области

		О внесении изменении в постановление Администрации Иртышского сельского поселения от 19 ноября 2024 года
№ 111-п «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации собственности Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района на 2024-2026 гг.»

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 48 Положения  об управлении муниципальной собственностью Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района, утвержденного решением Совета Иртышского сельского поселения от 28.03.2011г. № 9,

       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие в постановление Администрации Иртышского сельского поселения от 19 ноября 2024 года № 111-п «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации собственности Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района на 2024-2026 гг.»:
1.1. Приложение к прогнозному плану (программе) приватизации собственности Иртышского сельского поселения на 2024-2026 г.г. изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Иртышского сельского поселения» и на официальном сайте Иртышского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Иртышского сельского поселения                                         Н.Г. Шульга

	Приложение
к прогнозному плану (программе) приватизации собственности Иртышского сельского поселения на 2024-2026 г.г.

Перечень имущества,
находящегося в собственности Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области
планируемого к приватизации в 2024-2026 г.г.

	№
п.п.
	Наименование и местонахождение имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Трактор МТЗ-80, 1987 г.в. Заводской № 557198, 30 86 ОР
	4 квартал 2024 г.-
1 квартал 2025 г.

	2.
	Прицеп 2 ПТС-4, мод. 785А,1981 г.в. Заводской № 240355, 30 85 ОР
	4 квартал 2024 г.-
1 квартал 2025 г.

	3.
	Трактор ДТ75 М 1986г.в. Заводской № 624681(644758), 24 59 МТ
	4 квартал 2024 г.-
1 квартал 2025 г.

	4.
	Здание столярного цеха с гаражом, 1969 г., 144, кв.м.
	2025 г.

	5.
	Здание склада, 1965 г., 63.9 кв.м
	2025 г.

	6.
	[bookmark: _GoBack]Здание склада, 1968 г., 45,8 кв.м
	2025 г.